
Contacto

Teléfono 947372121
Fax 947372121
Correo Electrónico secretaria@melgardefernamental.Es

Dirección Postal

Plaza de España , 1
(09100) Melgar de Fernamental (Burgos) España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 251/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2018 a
las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Melgar de Fernamental
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZEuwkVTCuwc%3D

Objeto del Contrato: Lectura contadores consumo agua potable

Presupuesto base de licitación
Importe 1.370 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.132,23 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AMYTIS SOCIEDAD COOPERATIVA
NIF F09573353
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.125 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.361,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZEuwkVTCuwc%3D


Precio de la oferta más baja 1.361,25 EUR.Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 29/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BqNK0iNEKhYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003339439 |  2018-466444 | Tue, 30 Oct 2018 14:25:54:386 CET 68913263239565156324408948010575544586UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BqNK0iNEKhYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

